
UCHWAŁA NR V/35/10/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/31/7/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów,
a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji

przez Województwo Śląskie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 573 z późn. zm.), oraz art. 11-16 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 2259)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/31/7/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 lutego 2013 roku 
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji 
przez Województwo Śląskie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 roku, poz. 1876, z 2014 roku, poz. 389) 
w następujący sposób:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Województwo może zbywać udziały lub akcje posiadane w spółkach prawa handlowego.

2. Do zbycia udziałów lub akcji w spółkach, o których mowa w ust. 1, stosuje się odpowiednio przepisy 
art. 11-16 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządzania mieniem państwowym.”;

2) uchyla się § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 6D835E5A-5516-437B-8703-1CD022489220. Podpisany Strona 1




